
HR Hannover E-/F-Jugend 2018/19

Regionsklasse männliche E-Jugend St. 1 Rd. 4
Gr. 15 Himmelsthür 18.11.18
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

18.11.2018 
 
 
 
 
 

11:00  405107
11:25  405107
11:50  405107
12:15  405107
12:40  405107
13:05  405107

1
2
3
4
5
6

TuS GW Himmelsthür II
TKJ Sarstedt II
Eintracht Hildesheim II
MTV Harsum
Eintracht Hildesheim II
TuS GW Himmelsthür II

Eintracht Hildesheim II
MTV Harsum
TKJ Sarstedt II
TuS GW Himmelsthür II
MTV Harsum
TKJ Sarstedt II

1:0
0:1
0:1
0:1
1:0
1:0

Hallenverzeichnis

405107 Hildesheim, SH Gymnasium
Jahnstraße, 31137 Hildesheim (OT Himmelsthür)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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